XXXV. 1556. Sigismundus Augustus etc. Significamus, quia conşti- 
tuti coram nobis personaliter providi Joannes Cervus advocatus et Sta- 
nislaus Cziolek proconsul civitatis nostrae Barensis, nuntii et ple- 
nipotentes civitatis Harensis,— ab una, et Abraam Koszka ac Cheia 
Israelis gener, iudei, plenipotentes aliorum judeorum, civitatem no
stram Barensem incolentium, parte ab altera, recognoverunt et per 
expressum fassi sunt, se mutuam concordiam perpetuis temporibus 
observandam iniise atque constituisse in eum qui sequitur modum: 
quod judei barenses, praesentes et pro tempore existentes, eum nu- 
merum domorum, quem ab antiquo in hunc usque diem obtinent, 
retinere atque hereditarie possidere in civitate Barensi debent; ra- 
tione quarum domorum ipsi judei omnia onera civilia ex aequo cum 
aliis civibus ferre atque a singulis domibus, tempore necessitatis 
hostilis, equum coram adyocato barensi praesentare tenebuntur, quo-
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rum equos advocatus iis, quos ex incolis ejus civitatis ad bellum 
gerendum idoneos censuerit, tradere secundum eonsuetudinem re- 
ceptam, cum capitaneo barensi ad propulsandum insequendumque 
hostem mittere astrictus erit; ipsisque judeis liberum et permissum 
esse debet iisdem juribus, privilegiis et libertatibus, quibus cives 
nostri barenses gaudent, potiri atque gaudere, e civitate Barensi 
more aliorum civium barensium in villas capitaneatus Barensis co- 
emendarum rerum quarumcunque g ratia  proficisci commeareque; ita 
tamen, quod judeis nullos extraneos judeos in civitatem Barensem 
ad inhabitandum commorandumque suscipere licebit. Quam concor- 
diam utraeque partes inviolabiliter se observaturae receperunt sub 
poena decem marcarum pecuniarum, ad praetorium civitatis Baren
sis luenda, toties, quoties per aliquam partium eidem concordiae 
satisfactum non fuerit. Quam quidem concordiam nos ratam atque 
firmam habentes. in omnibus conditionibus, clausulis et articulis 
approbamus. ratificamus et confirmamus, decernentes eam robur de- 
bitae atque perpetuae firmitatis obtinere debere,— harum etc. Da
tum Yarschaviae in conventione generali feria sexta ante festum 
sanctae Luciae proxima anno Domini MDLVI. Relatio Joannis de 
Oczieszino, regni Poloniae cancellarii. К. М. в. № 90 л. 40 об.

ХХХУІ. 1559. Е. Sigismundus Augustus etc. Significamus etc., 
qnia nos venditionem medietatis villae nostrae Наісгіпсге, vel Hal- 
czinskie szieliscze, et piscinae totalis inferioris, ibidem in Halczin- 
cze sitae, ad acta castrensia Barensia in personam nob. Demetrii 
Mithko et. Malisz, ejusdem filii, die dominico ante f. circumcisionis 
Domini anno Ejusdem 1553 per nob. Joannem Frydricliowski fac- 
tam, ac translationem ejusdem venditionis ad positionem librorum 
terrestrium  Camenecensium, feria 3-a post dominicam Oculi anno 
Domini 1555 secutam, ratam habentes, eandem, quandoquidem usus 
illius retineri hucusque dicitur, auctoritate nostra regia approba
mus, non aliter atque si a principio ad eam, dum fieret, specialis 
consensus noster accessisset, per ipsum nobilem Demetrium Mithko 
et Malis suum filium bona praefata, cum omnibus fructibus etc.,
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alias iuxta vim et continentiam literarura originalium, super bona 
praedicta juste et legitime emanatarum, in summis pecuniariis, su
per bonis praedictis inscriptis, tenenda etc. Promittimus pro nobis 
et ser. successoribus nostris, quod illis viventibus nulli hoininum 
consensum nostrum ad redimendum bona suprascripta praebebimus, 
exemptione tamen bonorum praefatorum pro mensa nostra. per nos 
tantum facienda, et aliis juribus nostris salvis semper et intogris 
manentibus. Piotrkoviae in conventione regni f. 5-а quinta posttri- 
die festi s. trium  regum a. D. 1559. IÎ. М. в. . V 93 л. 123 v.